

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Α.Τ.	ΚΩΔ.ΑΝΑΘ.	ΑΡΘΡΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ	
								ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
1	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	1	ΥΔΡ 6082.1	ΥΔΡ 4.13	μ3	20,60	63,00	1.297,80	
2	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους, μετά της δαπάνης μεταφοράς	2	ΟΔΟ 3121.B	ΟΔΟ ΝΓ01.1.1	μ3	18,59	63,00	1.171,17	
3	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	3	ΟΙΚ 2269Α	ΟΔΟ Δ1	μ	1,00	850,00	850,00	
4	Ωπλισμένο ραβδωτό σκυρόδεμα με χαλαζιακή άμμο, πάχους 7cm	4	ΟΔΟ 2532		μ2	34,60	1.400,00	48.440,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	5	ΥΔΡ 7018	ΟΔΟ Β30.3	kg	1,15	2.960,00	3.404,00	
6	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	6	ΟΔΟ 2531	ΟΔΟ Β29.2.1	μ3	86,50	2,00	173,00	
7	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	7	ΟΔΟ 1132	ΟΔΟ Δ2.Α	μ2	3,40	22.677,00	77.101,80	
8	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού μετά της δαπάνης μεταφοράς	8	ΟΔΟ 4521Β	ΟΔΟ Δ8Α	μ2	10,32	20.507,00	211.632,24	
9	Επισκευές τοπικών φθορών οδοστρώματος με ασφαλτόμιγμα της Π.Τ.Π Α265	9	ΟΔΟ 4720.Α		μ3	180,00	35,00	6.300,00	
10	Ανύψωση ή καταβιβασμός φρεατίου επίσκεψης	10	ΟΙΚ 3213		τεμ	180,00	50,00	9.000,00	
	ΣΥΝΟΛΟ							359.370,01	359.370,01
	ΓΕ&ΟΕ	18%							64.686,60
	ΣΥΝΟΛΟ								424.056,61
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ	15%							63.608,49
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								487.665,10
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								139,78
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								487.804,88
	ΦΠΑ	23%							112.195,12
	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								600.000,00

Κορυδαλλός .. / ... / 2014

Κορυδαλλός ... / ... / 2014

Κορυδαλλός / / 2014

Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ

Ο ΕΛΕΓΞΑΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ με την αρ. 25/2014 απόφαση Δ.Σ